Atiocinia sūt redditōes rōnū ad q̄s q̄s obligatur ex administratiōe reipublice v̄l puate. nā sunt qdā rōcinia publica. q̄b. obligat officiales curie et administratiōe aliq̄rū ad rē publicā p̄tēniū. vt. L. de epi. et. de. l. officiales. Quedā dicitur puata q̄bus obligatur hoies et administratiōe rez puataz. vt tutores. curatores. actores. p̄curatores. exccutores. et d. obliga. ad ratio. c. vno. **Q**uō obligat ad rōcinia possit ordinari? R. q. post d̄missionē administratiōis si ē obligatus reipublice ex administratiōe. p̄moueri nō p̄t an reddita rōcinia. c. p̄teia. l. di. secus si ē obligat ex mutuo. vel alia cā ex. l. rescripto. ff. d. mu. 7 bo. L. d. epi. et. de. l. q̄squis emeris. Si vō ē obligatus p̄sonē puate. tūc si tenet d̄ dolo et fraude et p̄stat. repellit. Si vō p̄stare nō p̄t. vel tenet ex alia culpa sic p̄t p̄moueri. In officio aut administratiōis eris an possit p̄moueri. Mihi placet opi. Inno. l. d. c. vnico. vbi dicit q. si q̄s gerat tutelā vel curā legitimā vel necessariā a legib. sibi imposita. vel etiaz suscipiat aut miserabilium personaz. aut ecclie p̄uoc.